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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                               Среда 30.03.2022 год.                          Уредува: 

Општина Пехчево                                                          Душко Миовски 

  
Излегува по потреба                        Број 03 - Година 2022                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на петтата седница одржана на 

ден 30.03.2022 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 
1. Заклучок за не усвојување на Програмата за управување со отпад на општина Пехчево за 2022 година; 

2. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Пехчево за 2022 година; 

3. Одлука за донесување на Урбанистички план за село Негрево, општина Пехчево плански период 2016 – 

2026 година; 

4. Заклучок за не усвојување на правилник за плати и други надоместоци на плата на вработените во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево;  

5. Заклучок за не давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување 

вредност на бод за пресметување на плата на административните службеници, давателите на јавни услуги 

и помошно техничките лица;  

6. Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Годишен план за вработување во ЈKП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за 2022 година;  

7. Одлука за усвојување на ценовник за извршување на услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево; 

8. Одлука за определелување на висина на цена за собирање и транспортирање на комунален отпад од 

Пехчево и населените места во општина Пехчево; 

 

Бр. 09-458/1                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                               Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Заклучок за не усвојување на Програмата за управување со  

отпад на општина Пехчево за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на Програмата за управување со отпад на општина 

Пехчево за 2022 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на петтата седница одржана на 

ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/2                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 година донесе 

ЗАКЛУЧОК 

за не усвојување на Програма за управување со отпад  
на општина Пехчево за 2022 година 

 

Член 1 
Советот на општина Пехчево не ја усвојува Програмата за управување со отпад на општина 

Пехчево за 2022 година. 
 
 

Член 2 
Програмата за управување со отпад на општина Пехчево за 2022 година, ќе се разгледува на 

наредната седница на совет. 
 
 

Член 3 

Заклучокот влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 
 

Бр.08-449/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за проширување на средствата на  

Буџетот на општина Пехчево за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Пехчево за 2022 

година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на петтата седница одржана на ден 30.03.2022 

година. 

 

Бр. 09-458/3                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), а во 

врска со член 34 од Законот за буџетите (Службен весник на РМ бр.64/2005, 04/2008, 103/2008, 156/2009, 

95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 167/2016 и Службен весник на РСМ бр.151/2021), Советот на Општина 

Пехчево на петтата седница одржана на 30.03.2022 година донесе 

О Д Л У К А 

За проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2022 година 

Член 1 

Со оваа одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Пехчево за 2022 година, на 

следниот начин: 

 Potprograma 
   SAMOFINAN. DOTACII DONACII KREDITI  Potstavka        

        

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki: 
   

 
    

 
742115 Приходи од европските држави 0 0 915.000 0  

         

   0 0 915.000 0  

и се распредуваат на следните расходни потставки:       
 
 V10 DETSKI GRADINKI       
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Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Пехчево и станува 

составен дел на Буџетот на Општината за 2022 година. 
 
Бр.08-450/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за донесување на Урбанистички план за село Негрево,  

општина Пехчево плански период 2016 – 2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Урбанистички план за село Негрево, општина Пехчево 

плански период 2016 – 2026 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на петтата седница 

одржана на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/4                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник 

на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18) Советот на општина Пехчево, на седницата 

одржана на 30.03.2022 година, донесе 
 

 

О Д Л У К А  
за донесување на Урбанистички план за село Негрево,  

општина Пехчево плански период 2016 – 2026 година 
 

 

Член 1 

 

Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Негрево КО Негрево општина Пехчево 

плански период 2016-2026 г. со Тех. бр. 58/2017 од јануари 2022, изработен од ИН-ПУМА Институт 

за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје. 
 

Член 2 

 

Границaта на планскиот опфат е даденa во графичкиот прилог, и претставена описно:  
  На запад границата на планскиот опфат се движи по КП 1431, КП 1430, КП 1428, КП 1427, КП 

1426, КП 3012, КП 2460, КП 2461/1, КП 2461/2, КП 2463, КП 2464, КП 2465, КП 2466, КП 2467, КП 

2468, КП 2469/1, КП 2469/2, КП 2978, КП 2979, КП 2981, КП 2982, КП 2983, КП 2969, КП 2968, КП 

2967, КП 2966, КП 2965/1, КП 2964, КП 2963, КП 2962, КП 2961, КП 2960, КП 2959, КП 2872, КП 

3012, КП 2829, КП 3013, КП 2557/1, почнувајќи од точката 1.  

На север границата започнува да се движи КП 3012, КП 2601, КП 2602, КП 2611, КП 2612, КП 

2613, КП 2614, КП 1379.  
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На исток границата а се движи по КП 1379, КП 1376, КП 2585, КП 1688, КП 2585, КП 2715, 

КП 2716, КП 2719, КП 2721, КП 2722, КП 2723, КП 2752, КП 2919, КП 2920, КП 2921, КП 2933, КП 

2932, КП 2937, КП 2936, КП 2931, КП 2993, КП 2991, КП 2990, КП 2594, КП 2500, КП 2484, КП 2485, 

КП 2486, КП 2594.  

На југ границата се движи КП 2594, КП 2460. 

                                                                             

Опфатот е со површина од 24.39 ха. 
           
 

Член 3 

Со планот се утврдени следните класи на намени:  
 

  А – ДОМУВАЊЕ 

            А1 – Домување во станбени куќи 

 

 В – ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 

            В1 – Образование (Основно училиште) 

            В3 – Култура(Дом на култура) 

            В5 – Верски институции (Црква) 

 

  Д – ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА 

            Д2 – Заштитно зеленило 

            Д4 -  Меморијални простори 

 

  Г – ПРОИЗВОДСТВО, ДИСТРИБУЦИЈА И СЕРВИСИ 

           Г2 – Лесна незагадувачка индустрија 

 

Е - ИНФРАСТРУКТУРА 

            Е1 – Комунална инфраструктура (Сообраќајни коридори) 

            Е1 - Комунална инфраструктура  ( Река)    

            E2 – Комунална супраструктура (Трафостаница) 

            Е3- Некомпатибилна инфраструктура( Пречистителна станица ) 

 

Член 4 

Урбанистичкиот план од член 1 на оваа одлука содржи:  
- Документациона основа - текстуален и графички дел;  
- Планска документација - текстуален и графички дел. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-451/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Заклучок за не усвојување на правилник за плати и други надоместоци 

на плата на вработените во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не усвојување на правилник за плати и други надоместоци на плата на 

вработените во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево го донесе на петтата 

седница одржана на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/5                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 27 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 година донесе: 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за не усвојување на правилник за плати и други надоместоци на плата  

на вработените во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево не го усвојува правилникот за плати и други надоместоци на 

плата на вработените во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево бр. 01-318/1 од 28.03.2022 година. 

 

 

 

Член 2 

Заклучокот стапува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-452/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Заклучок за не давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување вредност на бод за пресметување на плата на 

административните службеници, давателите на јавни услуги и помошно техничките лица 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

за утврдување вредност на бод за пресметување на плата на административните службеници, 

давателите на јавни услуги и помошно техничките лица, што советот нa општина Пехчево го донесе 

на петтата седница одржана на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/6                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 

03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 година донесе 

 

ЗАКЛУЧОК 

за не давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за утврдување 
вредност на бод за пресметување на плата на административните службеници,  

давателите на јавни услуги и помошно техничките лица 

 

Член 1 
Советот на општина Пехчево не дава согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за утврдување вредност на бод за пресметување на плата на административните (јавните) 
службеници, давателите на јавни услуги и помошно техничките лица бр. 02-319/1 од 28.03.2022 
година. 
 

Член 2 

Заклучокот влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-453/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на измени и дополнувања на  

Годишен план за вработување во ЈKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2022 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Годишен план за вработување во 

ЈKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2022 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на петтата 

седница одржана на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/7                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.05/2002), член 30 став 1 точка 40 од  Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), а во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор, (Сл.Весник 

на РМ бр.27/14, 199/14 и 27/16), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на измени и дополнувања на Годишен план за вработување во  

JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2022 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево ги усвојува измените и дополнувањата на годишниот план за 

вработување во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2022 година. 

 

 

Член 2 

Измените и дополнувањата на годишниот план за вработување во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 

за 2022 година бр. 01-122/1 од 08.02.2022 година, се составен дел од оваа одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 

 
Бр.08-454/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Прилог 1 – Образец на годишен план за вработување 
 

ИЗМЕНЕТ ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 
ЗА 2022 ГОДИНА  

 
БР. И ДАТУМ НА ДОНЕСУВАЊЕ.: 

 

01 – 122/1 
08.02.2022 година 

 
 

ИНСТИТУЦИЈА: ЈКП ”Комуналец” - Пехчево 

ЗА ГОДИНА: 2022 

ЕМБС НА ИНСТИТУЦИЈАТА: 5168368 

ЕДБ НА ИНСТИТУЦИЈАТА: 4001997103328 

ДАТУМ НА ПОДГОТОВКА: 07.02.2022 година 

 
 

 Име и презиме Потпис 

Подготвил: 
(го потпишува на датумот на подготовка) 

 

Снежана Димовска ____________________ 

Одобрил: 
(го потпишува на датумот на подготовка) 

 

Сања Касмска ____________________ 

РАКОВОДНО ЛИЦЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА: 
(го потпишува на датумот на подготовка и на 

датумот на донесување) 

Борис Поповски 
 

_____________________       ___________________ 
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ДЕЛ 1. СОСТОЈБА ВО ТЕКОВНАТА ГОДИНА 
 

Табела 1. Планирана бројна состојба на крајот на тековната година  
 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

е
д

о
н

ц
и

 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 
Моментално вработени во институцијата 
(на датумот на пополнување на годишниот план) 

21 19 0 0 0 0 2 0 0 

б 
Планирани пензионирања и најавени заминувања 

во тековната година 
(заклучно со 31 декември тековната година) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в 
Планирани нови вработувања  

во тековната година 
(заклучно со 31 декември тековната година) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

г 
Планирана бројна состојба  

на 31 декември тековната година 
 (г = а - б + в) 

21 19 0 0 0 0 2     0 0 
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ДЕЛ 2. ПЛАНИРАНИ ДВИЖЕЊА НА КАДАРОТ ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
 
Табела 2. Планирано пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување во следната година 
Дали планирате пополнување на работни места преку унапредување и/или распоредување на вработените во 
рамките на институцијата, заклучно со  31 декември следната година?                                                                                       (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги пополните преку унапредување 
и/или распоредување во рамките на институцијата:                                                                                                                           (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги пополните преку интерен оглас и/или решение за распоредување:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
бр 

на работно 
место (шифра 

и назив) 

во орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

кратко образложение 

1         
   

  

2         
  
 

3         
  
   

4         
  

   

5           
   

6      

7      

8      

9      

10      
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Табела 3. Планирано испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа во следната година 
Дали планирате испразнување на работни места преку објавување на трансфер листа, заклучно со 31 декември 
следната година?                                                                                                                                                                            (заокружете)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на работни места кои планирате да ги испразните преку објавување на 
трансфер листа за преземање во други институции:                                                                                                                            (наведете број)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

Наведете ги работните места кои планирате да ги испразните преку објавување на трансфер листа и одберете една од наведените причини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
бр 

работно 
место (шифра 

и назив) 

од орг. 
един. 

во рамки 
на орг. 
един. 

во 
рамки 
на орг. 
един. 

причина 1: 
намалување на 
надлежности 

на 
институцијата 

причина 2: 
намалување 
на обемот на 

работа 

причина 3: 
поедноставув

ање на 
постапки 

причина 4: 
работното 
место се 
укинува 

(наведете 
датум) 

причина 5: 
друго 

(наведете ја 
причината) 

1                   

2                   

3                   

4                   

5                   

6          

7          

8          

9          

10          
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Табела 4. Планирано испразнување на работни места преку пензионирања и најавени заминувања во следната година 
Дали се планирани пензионирања и/или најавени заминувања на вработени од вашата институција заклучно со 31 
декември следната година?                                                                                                                                                    (заокружете)                                                                                                                              

 НЕ 

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на вработени кои ќе се пензионираат или ќе заминат: (наведете број)                                 

Наведете ги работните места кои ќе се испразнат, одберете една од наведените причини:  
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици...) 

р. 
Бр 

работно место 
(шифра и назив) 

во орг. 
Един. 

Во рамки 
на орг. 
Един. 

Во 
рамки 
на орг. 
Един. 

Причина 1: 
пензионирање 

(наведете датум на 
престанок на работниот 

однос) 

причина 2: најавено 
заминување 

(наведете датум на 
престанок на работниот 

однос) 

причина 3: друго 
(наведете ја причината и 

датум на престанок на 
работниот однос) 

1 
 
 

        

2 
 

 
        

 
Табела 5. Планирани пензионирања по припадност на заедница  

 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

е
д

о
н

ц
и

 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а 

 
Планирани пензионирања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
 

0  о 0 0 0 0 0 0 0 
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ДЕЛ 3. ПЛАНИРАНИ НОВИ ВРАБОТУВАЊА ВО СЛЕДНАТА ГОДИНА 
Табела 6. Планирано пополнување на работни места преку нови вработувања во следната година 
Дали имате потреба од нови вработувања во вашата институција заклучно со 31 декември следната година? (заокружете)                                                ДА  

Доколку одговоривте со ДА, наведете го ВКУПНИОТ број на нови вработувања за кои имате потреба:                            (наведете број)                                                                                                        3 

Наведете ги работните места на кои планирате нови вработувања и одберете една од наведените причини                                   
(внесете кратко образложение за причината и по потреба додадете нови редици. Потоа внесете колку месеци во следната година се планира да работи новиот 
вработен и колкав буџет е потребен за плата на новиот вработен во следната година) 

р. 
Бр 

работно 
место (шифра 

и назив) 

во орг. 
Единиц

а 

во рамки 
на орг. 

Единица 

во 
рамки 
на орг. 
Единиц

а 

причина 1: 
зголемување на 
надлежностите 

на институцијата 
или обемот на 
работа на орг. 

Единица 
 

причина 2:  
пензионира

ње или 
најавено 

заминување  

причина 3: 
друго 

(наведете ја 
причината) 

Колку месеци 
во следната 

година се 
планира да му 

се исплаќа 
плата на 
новиот 

вработен? 
(наведете број) 

Колкав буџет ќе 
биде потребен за 
плата на новиот 

вработен во 
следната 
година? 

(наведете во 
денари) 

1 

КДР 
0102В03003 
Соработник за 
јавни набавки 

Одделе-
ние за 
општо, 
правни 
работи и 
човечки 
ресурси 

Сектор за 
финан-
сиско 
работење 

/  
Зголемување на 
обемот на 
работата 

 /  / 8 (осум) месеци 
 
260.752,00 денари 
бруто плата 

2 

КДР 
0102Г01047 
Самостоен 
референт – 
одговорен 
благајник 

 Одделе-
ние за 
сметко-
водство 
и финан-
сова 
операти-
ва 

Сектор за 
финан-
сиско 
работење 

/  / 

Вработениот 
замина во 
пензија  на  
17.10.2021 
година 

/ 8 (осум) месеци 
 
214.216,00 денари 
бруто плата 

3 

КДР 
0305Б04001 
Водоинстала- 
тер на градски 
водовод 

Одделе-
ние за 
технички 
работи и 
услуги 

Сектор за 
технички 
работи и 
развој 

/ 
Зголемување на 
обемот на 
работата 

/  /  8 (осум) месеци 
  
195.568,00 денари 
бруто плата 
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Табела 7. Број на работни места кои се планира да се пополнат преку нови вработувања во следната година  
 

 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

а 

 
Планирани нови вработувања во следната година 

(заклучно со 31 декември следната година) 
 

3 

 
Табела 8. Податоци кои се внесуваат во онлајн калкулаторот “Балансер”, поставен на веб локацијата http://balancеr.mioa.gov.mk 
 

 

Опис 
 

В
К

У
П

Н
О

 

М
ак

е
д

о
н

ц
и

 

А
л

б
ан

ц
и

 

Ту
р

ц
и

 

С
р

б
и

 

В
л

ас
и

 

Р
о

м
и

 

Б
о

ш
њ

ац
и

 

Д
р

уг
и

 

а Стартна позиција  
за годината на која се однесува планот  

(се внесуваат податоците од Табела 1, ред г,  бројна состојба на 31 декември во 
тековната годината) 

21 19 0 0 0 0 2 0 0 

б Пензионирања  
во годината на која се однесува планот 

(се внесуваат податоците од Табела 5, ред а, пензионирања заклучно со 31 
декември следната година) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

в 
Планирани нови вработувања во годината на која се однесува планот 

 (се внесува податокот од Табела 7, ред а) 
3         

Пристапете на онлајн калкулаторот кој се наоѓа на веб локацијата http://balancer.mioa.gov.mk/,  
внесете ги податоците од оваа табела и тука приложете го испечатениот документ од калкулаторот 

http://balancеr.mioa.gov.mk/
http://balancer.mioa.gov.mk/
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на ценовник за извршување на услуги и  

работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на ценовник за извршување на услуги и работи од страна на 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на петтата седница одржана 

на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/8                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 

и член 30 точка 27 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на ценовник за извршување на услуги и работи од страна на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува ценовникот за извршување на услуги и работи од 

страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево.  

 

Член 2 

Ценовникот за извршување на услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево бр. 

01-317/1 од 28.03.2022 година, е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-455/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 19 од Законот за јавни претпријатија (Сл. весник  на Р.С.М. бр. 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 
83/2009, 97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/2014, 25/2015, 61/2015, 39/2016, 64/2018, 35/2019 и Службен весник на Р.С. Македонија бр. 
275/2019) и член 14 од Статутот на ЈКП Комуналец Пехчево, Управниот Одбор на ЈКП Комуналец на седницата одржана на ден 28.03.2022 година, 
донесе 

 
ЦЕНОВНИК 

За извршување на услуги и работи од страна на  
ЈКП ,,Комуналец”- Пехчево  

 
 

Член 1 
Со овој ценовник се утврдуваат цените на следните услуги и работи: 
 
 

Член 2 
Цените во овој ценовник се без пресметан ДДВ. 
 

Член 3 
Овој Ценовник влегува во сила и ќе се применува со денот на добивање на согласност  од Советот на општина Пехчево и објавување во 

Службен гласник на општина Пехчево.  
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ПРЕДЛОГ ЦЕНОВНИК за извршување на услуги и работи од страна на ЈКП ,,Комуналец"- Пехчево 
 

Ред. број ОПИС НА РАБОТА Ед. мер. Предлог единечна цена 

(денари) 

Стара цена Важи од: 

1. Снабдување со вода 
  

 Нов водоводен приклучок комплет со спојни елементи ден. ¢   

 Обновување на приклучок ден. 2.000,00 1.000,00 22.02.2008 

 Повторно исклучување после приклучување ден. 1.500,00 1.500,00 26.07.2019 

 Нов водоводен приклучок за физичко лице од 1/2/3/4 “ ден. 3.500,00 2.000,00 20.02.2014 

 Нов водоводен приклучок за правно лице од 1/2/3/4 “ ден. 5.000,00 4.000,00 20.02.2014 

 Нов водоводен приклучок за физичко лице од 1“ до 2“ ден. 4.000,00 3.000,00 20.02.2014 

 Нов водоводен приклучок за правно лице од 1“ до 2“ ден. 7.000,00 6.000,00 20.02.2014 

 Нов водоводен приклучок за физичко лице од 21/2 “ до 4“ ден. 9.000,00 8.000,00 20.02.2014 

 Нов водоводен приклучок за правно лице од 21/2 “ до 4“ ден. 13.000,00 12.000,00 20.02.2014 

 Фиксен надоместок за физички лица – По Решение на Регул.ком. ден. 53.05 

 

53.05 

 

 

 

 Вода за физички лица – По Решение на Регул.ком. ден/м3 
 

30.08 

 

29,88 

 

 Фиксен надоместок за правни лица– По Решение на Регул.ком. ден/м3 74,28 

74,28  

 Вода за правни лица– По Решение на Регул.ком. ден/м3 54,15 55,27  

 Промена на механизам на водомер ден. 500   

 Промена на стакло на механизам ден. 300   

 Промена на гумен дихтунг на механизам ден. 50   

 
Надомест за див приклучок 
( За 1/3  m³ се намалува ако доброволно се пријави) 

 

 Див приклучок - физички лица 
m³ 

 
600 m³ (по цена за 

физ.лица) 
600 m³ (по цена за 

физ.лица) 
28.12.2012 

 Див приклучок - правни лица 
m³ 

 
1.200 m³ (по цена за 

правни лица) 
1.200 m³ (по цена 

за правни лица) 
08.08.2014 

 Признавање на m³ вода заради дефект m³ 
2/3  m³ се признаваат, 

1/3 m³ ја плаќа 
2/3  m³ се 

признаваат, 1/3 m³ 
27.09.2011 
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корисникот ја плаќа корисникот 

2. Канализација   

 Приклучок за канализација за правни лица ден. 5.000,00 4.000,00 06.12.2010 

 Приклучок за канализација за физички лица ден. 3.000,00 2.000,00 06.12.2010 

 Канализација за физички лица – По Решение на Регул.ком. ден/м3 13,16 9,93  

 Канализација за правни лица – По Решение на Регул.ком. ден/м3 23,02 18,38  

3. Собирање и транспорт на комунален отпад   

 Собирање и транспорт на комунален отпад Равна Река ден. 191,00 /  

4. Управување со градски пазар   

 Пазаришна тезга(пазарен ден ден. 127,00 100,00 19.04.2017 

 Пазаришна тезга (непазарен ден) ден. 85,00 50,00 19.04.2017 

 Поле (пазарен ден) ден. 85,00 50,00 19.04.2017 

 Резевација поле од 2м1 ден. 254,00 200,00 19.04.2017 

 Резервација тезга ден. 339,00 300,00 19.04.2017 

 Резервација тезга (нова ) ден. 424,00 400,00 19.04.2017 

 Издавање тезга за еден ден ден. 509,00 500,00 11.06.2014 

5 Управување со гробишта   

 Издавање на одобрение за погреб ден. 100,00 100,00 14.11.2018 

 Користење на комунална инфраструктура на гробишта од страна на 
погребален оператор 

ден./ 
од 

погреб 
700,00 

500,00  

 Користење на комунална инфраструктура на гробишта од страна на 
каменорезач 

1 час 300.00 
100,00 16.11.2012 

 Надомест за 1 гробно место за лица кои живеат во Пехчево  15.000,00 15.000,00 09.10.2018 

 Надомест за 2 гробни места за лица кои живеат во Пехчево  25.000,00 25.000,00 09.10.2018 

 Надомест за 1 гробно место за лица кои не живеат во Пехчево  25.000,00 25.000,00 09.10.2018 

 Надомест за 2 гробни места за лица кои не живеат во Пехчево  35.000,00 35.000,00 09.10.2018 

 Одржување на гробишта  70,00 70,00 14.11.2018 

 Обештетување за солидарен погреб  7.000,00 7.000,00 14.11.2018 

6 Ангажирање на механизација   

 Услуги со Ровокопач ЈЦБ 4ЦХ час 3.000,00 3.000,00 24.02.2021 

 Услуги со Ровокопач ЈЦБ 4ЦХ за Општина Пехчево час 1.600,00 800,00 01.02.2019 

 Услуга со трактор (до 3 km) тура 600,00   

 Услуга со камион МАН СКИ ЛИФТ (Дигалка) час 3.000,00 2.000,00 28.06.2011 

 Користење на приватно возило за потреби на претпријатието км 
Признати трошоци на 

репуб.ниво намалени за 

13% 

Признати трошоци 

на репуб.ниво 

намалени за 13% 

08.08.2014 

 Услуга со хилта м3 4.000,00 4.000,00 23.07.2015 
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7 Чистење на јавни површини   

 Рачно метење час 150,00   

 Зимско рачно чистење час 180,00   

8 Утврдување на вредноста на работна рака од час   

 Квалификуван работник(водоинсталатер, мајстор) Час 400,00 300,00 22.02.2008 

9 Вонредни активности  преку часови за интервенција 
  

 Чистење на речно корито м3 425,00   

 Одводни канали м3 550,00   

 Чистење на наноси м3 250,00   

 Украсување на градот со знамиња (работна рака) час 200,00   

 Новогодишни украсувања (работна рака) час 200,00   

 Собирање на угинати животни ( годишно паушално) паушал 30.000,00 
  

 Чистење во државни празници поради одредени манифестации Час 200,00 
  

 Машинско сечење на асфалт или бетон.до 5см m' 150,00 150,00 08.01.2014 

 Машинско сечење на асфалт над 5см m' 300.00 300,00 08.01.2014 

 
Набавка, транспорт, изработка и уградување на каналска решетка од 
железни профили, комплет со оквирен носач со анкери за укрутување 
во бетонски ѕидови. 

  

  

 Ширина на решетка 30 см m' 6.000,00   

 Ширина на решетка 40 см m' 6.500,00   

 Бележење на хоризонтална сообраќања сигнализација m² 300,00 
  

 
Фарбање на метални површини со претходна обработка, нанесување 
на еден слој основна боја (миниум) и два слоја боја во тон по избор на 
инвеститор. 

m² 850,00 

  

 Фарбање на дрвени површини со претходна обработка и нанесување 
на два слоја боја во тон по избор на инвеститор. 

m² 600,00 

  

 Тампонирање m³ 2.000,00 

2.000,00 18.02.2020 
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 Бетонирање со тампонирање m3 1.400,00 

1.400,00 18.02.2020 

 Вадење и ставање на ивичњаци m' 1.600,00 

1.600,00 18.02.2020 

 

Чистење на оџаци физички лица (до Ф120мм) 
 
Куќа со приземје и спрат 
Куќа со приземје и 2 или 3 спрата 
Колек.станбена зграда за еден оџак 
 
Управна зграда и оџак до Ф120мм 
Оџак со профил над Ф120мм 
Оџак со висина до 10м и отвор над 120мм 

 

 

 

 

600,00 

1.000,00 

1.500,00 

 

800,00 

1.600,00 

2.500,00  

 

 

 

600,00 ден                     

1.000,00 ден             

1.500,00 ден 

800,00 ден 

1.600,00 ден 

2.500,00 ден 

 

 

 

28.12.2016 

 

 
Управен одбор                                                                                                                                                                                                                                                                                

на ЈКП ,,Комуналец,, Пехчево  

Претседател 

Ванчо Мустачки 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за определелување на висина на цена за собирање и 

транспортирање на комунален отпад од Пехчево и населените места во општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определелување на висина на цена за собирање и транспортирање на 

комунален отпад од Пехчево и населените места во општина Пехчево, што советот нa општина 

Пехчево ја донесе на петтата седница одржана на ден 30.03.2022 година. 

 

Бр. 09-458/9                                             Градоначалник на  

30.03.2022 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.05/2002) и член 30 точка 25 и точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 30.03.2022 година 

донесе: 

 

ОДЛУКА 

за определелување на висина на цена за собирање и транспортирање на  

комунален отпад од Пехчево и населените места во општина Пехчево 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на општина Пехчево ја определелува висината на цената за собирање и 

транспортирање на комунален отпад од Пехчево и населените места во општина Пехчево. 

 

Член 2 

Висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад за физички лица во 

Пехчево, изнесува 170 (сто и седумдесет денари) по домаќинство, без ДДВ. 

 

Член 3 

Висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад за физички лица во 

с.Чифлик, с.Умлена, с.Робово, с.Негрево, изнесува 120 (сто и дваесет денари) по домаќинство, без 

ДДВ. 

Член 4 

Висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад за физички лица во 

с.Панчарево и с.Црник, изнесува 150 (сто и педесет денари) по домаќинство, без ДДВ. 

 

Член 5 

Висината на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад за правни лица 

изнесува 12,0 (дванаесет денари) по м2, од корисна површина. 
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Член 6 

Советот на општина Пехчево оваа одлука ја донесува врз основа на Заклучокот од УО на ЈКП 

Комуналец – Пехчево, за покачување на цената за собирање и транспортирање на комунален отпад 

бр. 02-316/4 од 28.03.2022 година.  

 

Член 7 

 Наплаќањето на услугата ќе започне од 01.05.2022 година. 

 

 

Член 8 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 
Бр.08-456/1                     Совет на општина Пехчево 

30.03.2022 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Заклучок за не усвојување на Програмата за управување со отпад на општина Пехчево за 2022 

година _________________________________________________________________________ 2; 

2. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина Пехчево за 2022 година ______ 3; 

3. Одлука за донесување на Урбанистички план за село Негрево, општина Пехчево плански период 

2016 – 2026 година ______________________________________________________________ 5; 

4. Заклучок за не усвојување на правилник за плати и други надоместоци на плата на вработените 

во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево ____________________________________________________ 7;  

5. Заклучок за не давање согласност на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

утврдување вредност на бод за пресметување на плата на административните службеници, 

давателите на јавни услуги и помошно техничките лица ________________________________ 8;  

6. Одлука за усвојување на измени и дополнувања на Годишен план за вработување во ЈKП 

,,Комуналец,, - Пехчево за 2022 година ______________________________________________ 9;  

7. Одлука за усвојување на ценовник за извршување на услуги и работи од страна на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево __________________________________________________________ 17; 

8. Одлука за определелување на висина на цена за собирање и транспортирање на комунален отпад 

од Пехчево и населените места во општина Пехчево ___________________________________ 23; 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 


